



Lębork dnia 07 lipca 2024 roku

Pan

Jarosław Litwin

Burmistrz Miasta Lęborka

Pana

Radosław Zimnowoda

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lęborku

WNIOSK

dotyczący budowy drogi przy ul. Cisowej w Lęborku .

W ostatnim okresie czasu ponownie zgłosili się do mnie mieszkańcy miasta Lęborka którzy stwierdzili, iż od około dwudziestu lat czekają na budowę drogi wzdłuż garaży od strony torów kolejowych przy ul. Cisowej w Lęborku . W tej sprawie wielokrotnie mieszkańcy interweniowali u poprzedniego burmistrza , jednak budowa drogi przez wiele lat była przekładana . Miasto sprzedając działki pod budowę garaży nie wybudowało drogi dojazdowej. Obecny dojazd powstał w wyniku poruszania się w tym miejscu samochodów . W czasie opadów atmosferycznych dojazd do garaży jest uniemożliwiany, gdyż pojazdy w miękkim gruncie zapadają się po oś . Zgodnie z obowiązującymi przepisami każda działka budowlana powinna mieć zapewniony *dostęp do drogi publicznej*. Wynika to z § 14 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. Zgodnie z tym przepisem, do działek budowlanych oraz do budynków i urządzeń z nimi związanych należy zapewnić dojazd i dojazd do drogi publicznej, odpowiednio do przeznaczenia i sposobu ich użytkowania oraz wymagań dotyczących ochrony przeciwpożarowej, określonych w przepisach odrębnych. Z tego obowiązku nie wywiązało się miasto . W tej sprawie w poprzedniej kadencji wielokrotnie interweniowałem oraz składałem stosowne wnioski . Na skutek prowadzonych działań został wykonany projekt na budowę oraz w miesiącu kwietniu tego roku wydano zezwolenie na budowę drogi . Jednak w budżecie na 2024 rok nie zaplanowano tej inwestycji . Mieszkańcy są tym faktem oburzeni , gdyż taka sytuacja trwa już od wiele lat . Mając powyższe na uwadze proszę o udzielenie informacji dotyczącej terminu rozpoczęcia budowy drogi oraz powodu nie umieszczenia tej inwestycji w budżecie na 2024 rok .

z poważaniem

Krzysztof Świąteczak

Wykonano w 2 egzemplarzach

Egz. Nr. 1 – adresat

Egz. Nr. 2 – a/a